



РОЗНИЦА*

01.11.2023г

Инъекционные материалы

Наименование	Цена с учётом НДС в руб.	
	за кг	за упаковку
РенеPurFoam 65(канистра 20 кг) Однокомпонентная гидроактивная инъекционная полиуретановая смола низкой вязкости со значительным увеличением в объеме	1 203.00	24 060.00
РенеPurFoam 65 катализатор (упаковка 1 кг)	2 300.00	2 300.00
РенеPurFoam 1K (упаковка 20 кг) Однокомпонентная гидроактивная инъекционная полиуретановая смола низкой вязкости с увеличением в объеме; эластичная	1 100.00	22 000.00
РенеPurFoam 1K катализатор (упаковка 1 кг)	2 600.00	2 600.00
РенеSplitSeal (комп.А+В)(упаковка 42 кг) Двухкомпонентная инъекционная полиуретановая смола низкой вязкости. После полимеризации образуется плотный, водонепроницаемый, каучукоподобный полимер	1 250.00	52 500.00

Материалы для устройства деформационных швов

Наименование	Цена с учётом НДС в руб.	
	за кг	за упаковку
Пенебанд 300*1,2 (рулон 25 п.м.)	730.00	18 250.00
Пенебанд 500*1,2 (рулон 25 п.м.)	810.00	20 250.00
Клей Пенепокси (файл-пакет 600 мл)	2 850.00	2 850.00
Пенебанд С 200*1 (рулон 20 п.м.)	790.00	15 500.00
Пенебанд С 300*1 (рулон 20 п.м.)	1 210.00	24 200.00
Пенебанд С 500*1 (рулон 20 п.м.)	1 750.00	35 000.00
Клей Пенепокси 2К (упаковка 15кг, металл)	990.00	14 850.00

Оборудование

Наименование	Цена за шт. с учётом НДС в руб.
Насос ручной поршневой ЕК-100 Ручной поршневой насос для нагнетания эмульсий, гелей, полиуретановых и эпоксидных смол	53 500.00
Электрический насос для инъекций ЕК -200 Электрический насос для нагнетания полиуретановых и эпоксидных смол, эмульсий, гелей; производительность до 1 л/мин.	125 000.00
Насос ручной поршневой НДМ-20 Ручной поршневой насос для нагнетания цементных суспензий (Скрепа М600), цементного неабразивного клея, водных растворов (щелочно-силикатных материалов, силикатных растворов), микроэмульсий	113 800.00
Насос Электрический шнековый НДМ-40 Электрический поршневой насос для нагнетания цементных суспензий (Скрепа М600),	225 000.00
Пакер для насоса ЕК-100 / ЕК-200	247.00
Пакер для насоса НДМ-20	360.00



РОЗНИЦА*

01.11.2023г.

*Строительные герметики***Акриловые однокомпонентные герметики для межпанельных швов**

Наименование	Упаковка, кг	Цена с НДС в рублях	
		за кг	за упаковку
Сазиласт 11 «АКСА» (белый, серый) Температура нанесения от -13 С до +35 С. Герметизация швов с деформативностью до 15 %	15.0	185.00	2 775.00
«ТЭКТОР-101» (белый, серый) Температура нанесения от -13 С до +35 С. Герметизация швов с деформативностью до 15 %	15.0	185.00	2 775.00

Полиуретановые двухкомпонентные герметики для межпанельных швов

Наименование	Упаковка, кг	Цена с НДС в рублях	
		за кг	за упаковку
«Сазиласт 24» классик (белый, серый) Температура нанесения от -15 С до +40 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	16.5	215.00	3 547.50
«Сазиласт 24» снежинка (белый, серый) Температура нанесения от -20 С до +25 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	16.5	225.00	3 712.50
«Сазиласт 25» (белый, серый) – под заказ Температура нанесения от -15 С до +40 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	10.5	320.00	3 360.00
Мастика «ТЭКТОР-201» (белый, серый) Температура нанесения от -15 С до +30 С. Герметизация стыков с деформативностью до 25 %	16.5	200.00	3 300.00
Мастика «ТЭКТОР-202» (белый, серый) Температура нанесения от -15 С до +30 С. Герметизация стыков с деформативностью от 25% до 50%	12.5	260.00	3 250.00

Полисульфидные герметики для жесткой кровли и подземной части зданий

Наименование	Упаковка, кг	Цена с НДС в рублях	
		за кг	за упаковку
«Сазиласт» 51, 52, 53 Температура нанесения от -15 С до +40 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	15.4	490.00	7 546.00

Однокомпонентные акриловые герметики (для монтажа окон)

Стиз-А Материал для герметизации внешнего контура оконного блока	7.0	170.00	1 190.00
Стиз-В Материал для герметизации внутреннего контура оконного блока	7.0	170.00	1 190.00

*- для оптовых компаний и постоянных покупателей действуют скидки

ООО «Пенетрон-Тюмень»



ПЕНЕТРОН
РОССИЯ
ГРУППА КОМПАНИЙ

625032, РФ, г. Тюмень, проезд 7-й Губернский, д.1
Тел.: (3452) 56-16-16, +7-982-901-31-47
e-mail: pt-14@mail.ru, www.penetron-72.ru
ИНН 7202119643 КПП 720301001
ОГРН 1037200639497 ОКПО 71214029

РОЗНИЦА*

01.11.2023г.

Вилатерм

Наименование	Норма упаковки, п.м.	Цена с НДС в руб. за п.м.*	
		Розница (менее 1 упак)	Мелкий опт (от 1 упак)
Вилатерм круглый сплошной, диаметр, мм			
6 мм	360	5.50	1 980.00**
8 мм	450	7.00	3 150.00**
10 мм	450	8.50	3 825.00**
15 мм	480	11.00	9.50
20 мм	360	12.00	11.00
30 мм	300	16.50	15.50
40 мм	180	27.00	26.00
50 мм	120	43.00	41.00
60 мм	90	63.00	61.00
80 мм	60	122.00	120.00
Вилатерм круглый с отверстием, диаметр, мм			
20 мм/внутр. 7 мм	360	12.00	11.00
30 мм/внутр. 10 мм	300	15.50	15.00
40 мм/внутр. 17 мм	180	21.00	20.00
50 мм/внутр. 27 мм	120	40.00	38.00
60 мм/внутр. 38 мм	90	53.00	50.00
80 мм/внутр. 50 мм	60	73.00	70.00

*- для оптовых компаний и постоянных покупателей действуют скидки;

**-товар продается кратно упаковке

